Vision Transport IVS

Lundtoftegade 63, 10 tv
2200 Kgbenhavn N

Arsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

30/04/2019

Nazaqat Ali
Dirigent
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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vision Transport IVS
L undtoftegade 63, 10 tv
2200 Kgbenhavn N

Telefonnummer: 71612651
e-mailadresse: vision-transport@outlook.com

CVR-nr: 37328650
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

Side3 af 8
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L edelsesberetning

Vi har ophart aktiviter fra oktober 2016

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
(N[00 0 15" <1 0 1 o o USRS 0 0
EKsterne omKOSININGEr .......coeiieieierere s 0
AdministrationsomMKOSININGEr  .....c.ccovieeriee e -10.000 -5.000
Bruttor@SUltal .......cocoveiiiieieeee s -10.000 -5.000
Resultat af ordinaar primaer drift ... -10.000 -5.000
Ordinaart resultat far skat ......ccccceveviniininnrre e -10.000 -5.000
ATEISTESUIAL oot -10.000 -5.000
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ...........c.ccoceueveee. 0
OVEITAIt reSUITAL ......oceeeeeeie e e -5.000
0= SO -5.000
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Goodwill .....

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder .........cccoeeevceeveececenee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........ccccooveeiiiiiiie e

ANIBRgSAKEIVEr T alt ..o

Likvide beholdninger .......ccccoeeoieeecece e

Omsaetningsaktiver i alt .....cccveceeiecece e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

0
0
0
0

0
10.000
10.000

10.000

Side6 af 8

2017
kr.

o O o o

20.000
20.000

20.000
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e
DVITGE TESEIVES .ttt
OVEfArt reSUIAL .......coveeeeeeieseee e

Egenkapital i @lt ......ccoooeeeeceee e

Passiver i alt

Note 2018
kr.
25.000

-15.000
10.000

10.000
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2017
kr.
25.000

-5.000
20.000

20.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret

CVR-nr. 37328650



